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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Donald Trump'ın karşılıklı gümrük tarifelerini gözden geçirmek için bir 
memorandum imzalamasının ardından Cuma günü görece sabit kaldı, ancak olası otomobil tarifelerini ima 
ederken hemen harekete geçmeyi de ertelediği haberlerini takip ettik. 
 
Bu gelişme Perşembe günü Dow'un %0,77, S&P 500 ve Nasdaq Composite'in sırasıyla %1,04 ve %1,5 değer 
kazanmasıyla piyasalarda yaşanan ralliye katkıda bulundu.  
 
Piyasa katılımcıları, Ocak ayı için beklenenden daha güçlü tüketici ve üretici enflasyonu raporlarını büyük 
ölçüde göz ardı ederek, kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksinin daha ılımlı bir okuma beklentisine dayanan 
iyimserliği sürdürdü.  
 
Ayrıca, piyasa katılımcıları ekonominin gücünü değerlendirmek için bugün açıklanacak olan ABD perakende 
satış verilerini bekliyorlar. Applovin (+%24), Robinhood (+%14,1) ve Coinbase Global (+%8,4) gibi büyük 
şirketlerden gelen olumlu kurumsal kazanç raporları yükseliş ivmesini daha da güçlendirdi. 
 
COCA-COLA EUROPACIFIC 1 MİLYAR EUROLUK HİSSE GERİ ALIMINA BAŞLIYOR  
 
Coca-Cola Europacific Partners yaptığı açıklamada, hissedarların onayına tabi olmak üzere önümüzdeki 12 ay 
içinde 1 milyar Euroluk bir hisse geri alım programı başlatacağını duyurdu.  
 
Şirket, 2025 yılında %4'lük bir gelir artışı ve %7'lik bir işletme kârı artışı beklediğini belirtti.  
 
NATWEST'İN 2024 GELİRİ %0,3 DÜŞÜŞLE 14,7 MİLYAR STERLİNE GERİLEDİ 
 
NatWest Group’ un 2024 mali yılında toplam geliri yıllık %0,3 düşüşle 14,7 milyar sterline geriledi. Önemli 
kalemler hariç tutulduğunda, rakam bir önceki yıla göre %2,2 artarak 14,6 milyar sterline ulaştı.  
 
Bankanın vergi öncesi faaliyet kârı %0,3 oranında artarak 6,2 milyar Sterline ulaştı. Hisse başına temel kazanç 
47.9'dan 53.5 pence'e yükseldi. Maddi özkaynak getirisi (RoTE) %17.5 olarak gerçekleşti.  
 
AIRBNB'NİN 4. ÇEYREK GELİRİ %12 ARTIŞLA 2,5 MİLYAR DOLAR OLDU  
 
AirBnb' nin 2024 mali yılının dördüncü çeyreğindeki geliri yıllık %12 artışla 2,5 milyar dolar olarak gerçekleşti ve 
beklentileri aştı. Raporlanan dönemdeki net gelir, 2023'ün aynı çeyreğindeki 349 milyon dolarlık net zarara 
kıyasla yıllık düzeyde 461 milyon dolara yükseldi ve hisse başına net seyreltilmiş gelir 0,73 dolar oldu.  
 
Rezervasyonu yapılan gece ve deneyimler bir yıl öncesine kıyasla %12 artarak 110 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. 2024 yılının tamamında elde edilen gelir 11,1 milyar dolar olarak gerçekleşti ve 2023 rakamına 
kıyasla %12 arttı. Şirket, 2025 mali yılının ilk çeyreği için 2,23 milyar ila 2,27 milyar dolar arasında gelir bekliyor 
ve bir önceki yıla göre %4 ila %6 arasında bir büyüme öngörüyor.  
 
2024 yılında, 4. çeyrekte hızlanan gelir, rezerve edilen gece sayısı ve GBV ile seyahat endüstrisinin büyümesini 
yaşadık. Bu büyüme, Airbnb'nin kullanılabilirliği, satın alınabilirliği ve güvenilirliğinde yapılan önemli 
iyileştirmeleri yansıtıyor ve 2025'te bu ivmenin gelişiminin devam etmesi bekleniyor. 
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COINBASE'İN 4. ÇEYREK GELİRİ %138 ARTIŞLA 2,3 MİLYAR DOLARA YÜKSELDİ  
 
Coinbase'in, 2024 mali yılının dördüncü çeyreğindeki geliri bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %138 artarak 
2,3 milyar dolara ulaştı ve beklentileri aştı.  
 
Şirketin net geliri raporlanan çeyrekte yıllık %369,6 artışla 1,3 milyar dolar olarak gerçekleşirken, seyreltilmiş 
hisse başına kazanç 2023'ün dördüncü çeyreğine göre %350 artışla 4,68 dolara yükseldi.   
 
2024 mali yılının tamamında şirketin geliri %111,2 artarak 6,6 milyar dolara ulaşırken, seyreltilmiş hisse başına 
kazanç %2.462 artışla 9,48 dolara yükseldi. 
 
Şirket hissedarlara gönderdiği mektupta, "Trump Yönetimi, ABD'yi gezegenin kripto başkenti yapma sözünü 
yerine getirmek için hızla ilerliyor ve global olarak liderler bunu fark ediyor ve kriptoya olan ilgilerini ve 
yatırımlarını artırıyor" dedi.  
 
Coinbase hisseleri, kazanç raporunun açıklanmasının ardından dün after-hours işlemlerde %1,82 oranında 
artış göstererek 303,00$ civarında seyretti. 
 
PRE-MARKET GELİŞMELER 
 
- Tesla, Muhteşem Yedili'nin kazançlarına öncülük ediyor. Alphabet (GOOGL) +%0,3, Amazon (AMZN) çok az 
değişti, Apple (AAPL) -%0,3, Microsoft (MSFT) -%0,2, Meta Platforms (META) -%0,3, Nvidia (NVDA) +%0,04 ve 
Tesla (TSLA) +%1,4 
 
- Airbnb hisseleri, ev kiralama şirketinin beklentileri aşan dördüncü çeyrek sonuçlarını bildirmesi ve olumlu 
olarak görülen bir görünüm sunmasının ardından %13 sıçradı. Baird, yıl sonundaki “güçlü kapanışa” dikkat 
çekerek hisse senedi için tavsiyesini daha iyi performansa yükseltti. 
 
- Applied Materials hisseleri, yarı iletken ekipman üreticisinin ortalama analist tahmininin altında kalan ikinci 
çeyrek net satışları tahmin etmesinin ardından %5,2 düştü. Analistler, Çin'deki kısıtlamaların şirketin satış 
tahminlerini etkilediğini belirtiyor. 
 
- Coinbase Global hisseleri, kripto borsası operatörünün dördüncü çeyrek için tahminleri aşan toplam gelir 
bildirmesinin ardından %0,7 düştü ve şirketin sonuçları Başkan Donald Trump'ın yeniden seçilmesiyle 
bağlantılı dijital varlıklardaki ralliden güç aldı. 
 
- Intel hisseleri %1,8 artarak çip üreticisinin hisselerini en az 1982'den bu yana en büyük haftalık kazancını elde 
etme yoluna soktu. Hisse senedi bu hafta, ABD hükümetinin hem Intel hem de TSMC'yi içeren bir plana dahil 
olabileceği haberleri üzerine %26'dan fazla yükseldi. 
 
- Palo Alto Networks hisseleri, ağ güvenliği çözümleri şirketinin Wall Street'in beklentilerinden daha düşük 
gelen üçüncü çeyrek düzeltilmiş HBK tahmininden sonra %5,7 düştü. 
 
- Roku hisseleri, video yayın platformu şirketinin beklentileri aşan dördüncü çeyrek sonuçlarını açıklamasının 
ardından %14 yükseldi. Analistler bu çeyrekte platform gelirlerinin çok güçlü olduğunu belirtiyor. 
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PRE-MARKET EN AKTİF HİSSELER 

 
 

 
 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
 

Yükseltilenler İndirilenler 
• AT&T (T) Exane BNP Paribas'da Nötr'den Outperform'a 

yükseltildi; HF $28.50 
•  Casey's General (CASY) Gordon Haskett'te Hold'dan Buy'a 

yükseltildi  
• Cisco (CSCO) Rosenblatt'ta Neutral'dan Buy'a yükseltildi; HF 

80$'a yükseltildi  
• Coca-Cola (KO) DZ Bank'ta Hold'dan Buy'a yükseltildi; HF 75$  
• CVS Health (CVS) Leerink Partners'ta Market Perform'dan 

Outperform'a yükseltildi; HF 75$'a yükseltildi 
•  Genmab (GMAB) Leerink Partners'da Market Perform'dan 

Outperform'a yükseltildi; HF 27$  
• Gilead Sciences (GILD) DZ Bank'da Hold'dan Buy'a 

yükseltildi; HF 108$ 
•  Manhattan Assoc (MANH) William Blair'de Mkt Perform'dan 

Outperform'a yükseltildi  
• STMicroelectronics (STM) Morgan Stanley'de 

Underweight'den Equal-Weight'a yükseltildi 

• 10x Genomics (TXG) Leerink Partners'da Outperform'dan 
Market Perform'a düşürüldü; HF 12$'a düşürüldü  

• Aspen Aerogels (ASPN) Seaport Research Partners'da 
Buy'dan Neutral'a düşürüldü  

• Fluence (FLNC) BofA Securities'de Buy'dan Neutral'a 
düşürüldü; HF 8$'a düşürüldü 

• General Dynamics (GD) BTIG Research'de Buy'dan Neutral'a 
düşürüldü 

• Kraft Heinz (KHC) BofA Securities'de Double Buy'dan 
Underperform'a düşürüldü; HF 30$'a düşürüldü 

•  Kraft Heinz (KHC) Citigroup'ta Al'dan Nötr'e düşürüldü; HF 
28$'a düşürüldü  

• Macy's (M) Gordon Haskett'ta Al'dan Biriktir'e düşürüldü  
• Olin (OLN) Piper Sandler'da Overweight'ten Nötr'e düşürüldü; 

HF 33$'a düşürüldü  
• The Trade Desk (TTD) Evercore ISI'da Outperform'dan In-line'a 

düşürüldü; HF 90$'a düşürüldü 
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       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


